

OGGETTO: INTERVENTI PER IL RIPRISTINO DELLA FUNZIONALITA' DEL CANALE CAVAZZINI O DI Q. 100 IN CORRISPONDENZA DEL PONTE CANALE MONACI TRA LE PRESE N. 43 E N. 44
- PERIZIA TECNICA DEI LAVORI DI DEMOLIZIONE DEL PONTE CANALE E DI REALIZZAZIONE DI PISTA DI SERVIZIO -
- STRALCIO DEL PROGETTO DEFINITIVO -



0	1	1	1	3	C	T	M	S	R	DOC04
Codice Lavoro		Anno		Provincia		Titolo			N° elenco allegati	

QUADRO INCIDENZA DELLA MANODOPERA



IL PROGETTISTA

Dott. Ing. Vito D'Angelo
Vito D'Angelo

Visto: IL DIRIGENTE DELL'AREA TECNICA
(Dott. Ing. Massimo Paterna)

Massimo Paterna

IL R.U.P.

(Dott. Ing. Maurizio Antonio D'Urso)

Maurizio Antonio D'Urso

REV.	DATA	REDATTO	CONTROLLATO	APPROVATO	ANNOTAZIONI

CALCOLO INCIDENZA MANODOPERA

INTERVENTI PER IL RIPRISTINO DELLA FUNZIONALITA' DEL CANALE CAVAZZINI O DI Q. 100 IN CORRISPONDENZA DEL PONTE CANALE MONACI TRA LE PRESE N. 43 E N. 44 - PERIZIA TECNICA DEI LAVORI DI DEMOLIZIONE DEL PONTE CANALE E DI REALIZZAZIONE DI PISTA DI SERVIZIO- STRALCIO DEL PROGETTO DEFINITIVO-

Importo lordo lavori: € 130.082,01			Totale Costo sicurezza: € 11.863,10				Incidenza sicurezza: 9,120 %			Incid. media manodopera (su Imp.Lordo lavori) : 20,66 % Incid. media manodopera (su Imp.Netto lavori) : 28,61%					
COSTO DI COSTRUZIONE															
Rif.El. Prezzi	Descrizione	Quantità	Prezzo di Applicazi.	Prezzo x Quantità	Utili Imp.	Spese Generali	Spese Sicurez.	Materia. x	Materiali x Quantità	Noli	Noli x Quantità	Trasporti	Trasporti x Quantità	Costo Manodop.	Incidenza Manodop.
23.1.3.4	Recinzione provvisionale modulare da can	360	14.90	5.364.00	487.64	585.30	358.64							1.845.16	43.00
23.2.16	Abbattimento di polveri eseguito con acq	35	82.40	2.884.00	262.18	314.69	192.82							599.85	26.00
23.3.2.2	Segnaletica da cantiere edile, in materi	1	61.40	61.40	5,58	6.70	4.11							,98	2.00
23.3.4	Lampeggiante da cantiere a led di colore	1	24.40	24.40	2,22	2.66	1.63							,78	4,00
23.4.1	Barcella pieghevole con impugnature in pl	1	233,50	233,50			233,50							,00	,00
23.5.1.2	Estintore portatile in polvere, tipo omo	2	66,40	132,80	12,07	14,49	8,88							2,12	2,00
23.6.6	Maschera di protezione contro le polveri	270	1,00	270,00			270,00							,00	,00
23.6.13	Cuffia antirumore con archetto regolabil	10	3,90	39,00			39,00							,00	,00
23.7.1.1	Locale igienico costituito da un monoblo	1	382,40	382,40	34,76	41,73	25,57							45,89	15,00
23.7.1.2	Locale igienico costituito da un monoblo	2	119,50	239,00			239,00							,00	,00
23.7.2.1	Locale spogliatoio delle dimensioni appr	1	483,30	483,30	43,94	52,74	32,31							46,39	12,00
23.7.2.2	Locale spogliatoio delle dimensioni appr	2	220,30	440,60			440,60							,00	,00
23.7.5.1	Locale servizi di cantiere (riunioni di	1	611,50	611,50	55,59	66,72	40,89							44,03	9,00
23.7.5.2	Locale servizi di cantiere (riunioni di	2	348,60	697,20			697,20							,00	,00
C.001	Demolizione selettiva del ponte canale i	1	96.148,80	96.148,80	8.740,80	10.491,42	6.428,51							23.965,94	34,00
C.003	Costituzione di rilevato per la formazio	1	22.070,11	22.070,11	2.006,37	2.408,21	1.475,61							326,54	2,02
			130.082,01	11.651,15	13.984,66									26.877,68	